
3 版责编/吴斌 美编/方舒 校对/汪玲 2019年10月31日 星期四要闻

遗 失
欢迎刊登

遗失、声明、公告、特约刊登等
各类信息

电话：85010151 85020219
地址：市中山东路4号镇江日报社二楼

广告中心营业厅

遗失江苏省司法警官高等职业学校
毛佳妮、林映池、呙华玮、徐翔、李婧
涵、汤玉龙的学生证，声明作废。
遗失镇江高专艺术设计学院尹雨婷
的学生证，声明作废。
遗失镇江苏宁置业有限公司苏宁广
场购物分公司开具给京口区吉越餐
饮苏宁广场店的装修保证金收据，金

额：30000 元，号码：0034922，声明作
废。
遗失翟露的江山名洲车位使用协议，
编号：D-217，车位号：456，声明作废。
遗失镇江市润州区王家湾诊所的医疗
机 构 许 可 证 ， 证 号 ：
PDY62315332111117D2112，声 明 作
废。

江苏新民洲港务有限公司码头二期范围预留配套工程施工招标公告
如皋港务集团有限公司就下属

江苏新民洲港务有限公司码头二期
范围预留配套工程施工进行公开招
标，项目业主为江苏新民洲港务有
限公司，该公司作为本项目合同委
托方，建设资金自筹，出资比例为
100%。该项目已具备招标条件，现
对该项目施工进行公开招标。欢迎
符合招标条件的单位投标。

一、名称：江苏新民洲港务有限
公司码头二期范围预留配套工程

二 、编 号 ：RGGJ- ZB- 10-
2019014

三、招标人：如皋港务集团有限

公司
四、项目概况：拟建工程位于镇

江市京口区新民洲国营共青农场，
青春路以南、纵一路以西区域，本工
程拟建占地面积为8.33万平方米。

五、招标范围：本工程厂地堆场
为联锁块路面做法（从下而上）：a.土
基（已完成）；b. 砖渣底基层（已完
成）；c.50mm 厚中粗砂；d.100mm 厚
联锁块。详见工程量清单、技术标准
及要求。

六、要求：投标人应具有独立法
人资格，有效的营业执照及安全生产
许可证。具备港口与航道工程施工

总承包二级及以上或市政公用工程
施工总承包二级及以上或建筑工程
施工总承包二级及以上资质；投标人
拟派项目经理须是本单位注册的港
口与航道或市政公用工程或建筑工
程专业一级注册建造师,且拥有有效
的安全生产考核合格证书（B类）。

凡有意参加投标者，自公示之
日起至2019年11月6日前携法定代
表人授权委托书原件、营业执照、资
质证书等材料，至上海黄浦区蒙自
路757号歌斐中心31楼购买招标文
件，联系人：蒋长斌/吴苏仁，电话：
18917060170/13701614366。

镇江悦盛房地产发展有限
公司开发的吾悦广场项目，地下
非 机 动 车 库 、通 道 及 附 属 房
58415.27 平 方 米 ，通 地 下 楼 梯
93.87 平方米、架空层 2676.84 平
方米。根据法律法规及相关规
定，相关所有权或使用权归全体
业主享用，特此公告！

镇江悦盛房地产发展有限公司
2019年10月31日

公 告

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院在镇江

市润州区人民法院淘宝网司法拍卖
网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com/0511/07，户名：镇江市润州区
人民法院）进行公开拍卖活动，现公
告如下：

一、拍卖标的：
（1）位置、类型：镇江市林隐路8

号朴园竹山院 60幢 106室不动产及
无证部分房产。

（2）规划用途：住宅。
（3）产权面积：证载 280.72平方

米，无证部分房产面积合计 248.94
平方米。

（4）定价：675.656万元，起拍价：
472.9592 万元，保证金：25 万元，加
价幅度：0.5万元。

二、本标的拟进行网上二次拍
卖：第一次拍卖竞价时间：2019年12
月2日10时至2019年12月3日10时
（延时的除外）；若第一次流拍则进行
第二次拍卖；第二次拍卖竞价时间：
2019年 12月 19日 10时至 2019年 12
月 20日 10时止（延时的除外）；根据
法律规定，法院有权在拍卖开始前、
拍卖过程中，中止拍卖撤回拍卖。

三、优先购买权人的申报期限：
优先购买权人参加竞买的，应于开
拍前十日向拍卖法院提交有效证
明，经法院确认后才能以优先购买
权人身份参与竞买，逾期不提交的，
视为放弃对本标的物享有优先购买
权。

四、咨询、展示时间：即日起至

拍卖日前接受咨询，本院已委托“江
苏顺执信息科技有限公司”在拍卖
期间对上述标的相关信息进行咨询
及组织看样等工作（看样时间根据
预约情况安排）。所有拍卖过程与
地方中介、其他机构无任何关系，请
各位意向竞买人对竞买咨询、引领
看样名义进行的收费行为提高警
惕，以免造成损失。请认准法院授
权机构“江苏顺执信息科技有限公
司”，咨询电话：16605114345。

五、详细公告点击淘宝网镇江
市润州区人民法院司法拍卖网络平
台（网址：http://sf.taobao.com/0511/
07，户名：镇江市润州区人民法院）
查 阅 。 咨 询 电 话 ：16605114345
（魏）。

本报讯 秋深叶红，太湖清碧，10
月 29日至 30日，来自中国上海、浙
江、安徽、江苏和港澳台，来自美国、
俄罗斯、英国、法国、德国、意大利、奥
地利、日本、韩国等世界各地的 600
多位专家学者、艺术家，在第二届江
南文脉论坛上相聚，展开一场思想和
学术的盛宴。

本次论坛以“文脉传承与长三角
一体化发展”为主题，旨在从文脉传承
的历史视角、国家战略的宏阔视野，审
视和探讨江南文化的深厚底蕴和当代
价值，提炼和展示江南文化的精神标
识和文化精髓，促进江南文化的传承
发展和转化创新，提升江南文化的凝
聚力和影响力。论坛期间，举办了一
场主论坛、十场分论坛和一场圆桌
会。众多专家学者和嘉宾，围绕主题
开展广泛而深入的文化对话和交流。

我市作家、画家、文化学者王川应

邀第二次出席了这次盛会，除参加了
主论坛外，还参加了“人文江南：文化
符号与精神标识”的分论坛国际性高
端对话，宣读了自己的《成也地理，败
也地理——地理与镇江文化》的论文

王川在论文中列举城市“屡建屡
毁，屡毁屡建”的大量事实，指出地理
应是镇江文化的最重要因素，它影响
到城市特点、居民构成、物产交通、风
土人情以及发展格局。镇江城在历史
上曾因优越的地理而受到种种利好和
发展，但也因地理条件而招至战争兵
燹，以及因地理改变而受到制约，从而
辩证地作出“成也地理，败也地理”的
结论。他的观点受到学界和媒体的关
注，并接受了电视台的采访。

王川去年曾携论文《米芾与江
南》出席首届江南文脉论坛，是我市
两次出席过两届盛会的唯一学者。

（记者 滕建锋）

第二届江南文脉论坛在无锡举行
我市作家王川连续两届受邀参加并发表演讲

近日，在润州区官塘桥街道信访
办主任、秀山村党总支书记雷志高的
多次努力下，辖区家禽养殖户廖师傅
的家禽禁养问题最终得到妥善解决，
廖师傅对家禽禁养的政策表示理解
并予以支持。这件看似平常的小事，
雷志高却付出了很多精力。而这样
帮助老百姓调解的事，雷志高每年要
处理近百起。

用腿脚奔走，用双手实干，用真
情暖心……在7年多的基层信访岗位
上，为了群众的“家长里短”，雷志高
的足迹遍布辖区，接待来访群众 800
多人次，老百姓们对他非常认可，大
家纷纷表示：“有困难，找老雷！”

在经历当兵、分配、下岗、创业
等多个角色转换后，2012 年，雷志
高回到家乡官塘桥街道秀山村委会

工作，用军人的品格和血性扎根在
基层为民服务一线。由于对工作的
一腔热忱，2013年 9月，雷志高被村
民们推选为村委会副主任，分管信
访、综治等工作。凭借对工作的认
真负责，雷志高清醒知道肩上担子
的分量，为了补齐短板，他向身边老
同志、新同事讨教“基本功”，利用
业余时间学习法律知识，并在日常
工作中实践摸索。因为他知道，信
访工作没有捷径可走，只得用双脚、
双手去丈量其中门道，化解矛盾，调
顺民心。

“雷主任把我当‘家里人’，感谢
他把我的事放在心上。”这是平山村
村民老张在问题解决后，写在“感谢
信”里的一段话。原来，在平山村征
地拆迁中，老张家因家庭矛盾，拆迁

进展不顺利，他多次要求违规分
房。得知情况后，雷志高一边安抚
老张，一边了解事情原委。随后雷
志高多次前往安徽、上海等地，冒着
烈日高温，查找老张家人的下落，积
极协调处理，最终对方签字，将这难
题化解。

“做好信访工作，不仅要精通‘民
情’‘民意’，更要换位思考。”雷志高
说，老百姓的每次来信来访，都寄托
着他们对党和政府的信任与期盼，

“就像习总书记说的，‘关心、济助’每
一个需要关心济助的人，是我们的责
任，也是我们的义务。”

在官塘，不管来访群众的脾气多
大，雷志高总是耐心微笑接待。他能
够站在对方立场上讲感情、讲法律、
讲规矩，让大家“红脸进来，笑脸出

去。”每次去信访户家里，他总是自掏
腰包，带上一袋点心、一篮水果。得
知信访户生活困难或生大病，他会
帮助申请救助、补贴，给他们送米、
送油；得知信访户的子女待业在家，
他会托人打听，为他们找到合适工
作……在这些信访户的眼中，雷志高
是千方百计、真情实意为他们排忧解
难的“贴心人”。

从人民子弟兵到信访接待员，雷
志高变换的是身份、年纪、舞台，不变
的是作风、责任、信念，他退伍不褪
色，在没有硝烟的信访接待战线上冲
锋在前，无所畏惧，时刻践行“一名共
产党员的初心和使命”，用执着与坚
守甘当美丽官塘的“守护者”！

本报通讯员 丁一舟 魏源
本报记者 孙晨飞

他用执着与坚守甘当美丽官塘“守护者”

“有困难，找老雷！”

大市口街道开展
党风廉政教育

本报讯 30日上午，大市口街道
党工委组织机关党员干部、社区书记、
纪委书记等50余人，来到市党风廉政
警示教育基地参观学习，接受党性党
风党纪教育。

党员们在讲解员的引导下，依次
观看了 5 个主题篇章，其中“党纪国
法、不可逾越”篇章展示了近年来查处
的典型违纪违法案例，鲜活诠释了“六
大纪律”，以案说法，震撼人心。“铁窗
醒悟、追悔莫及”篇章通过展板、展柜
和视频等手段，形象展示违纪违法干
部的悔悟与忏悔，剖析思想根源，揭示
违法诱因。随后，大家又来到党性教
育馆，学习优良传统、追思红色记忆、
永葆时代传承。 （景纪轩 李玲）

本报讯“杨巧云老人的心愿，
我们来认领！”本报29日3版刊登的

《家住山坡、老宅漏雨、电路老化
……单身独居老人旧屋急盼维修》
报道见报以及“镇江心语心愿”微信
公众号同步发布后，引发读者和网
友关注。29日当天，金山街道红光
社区负责人联系本报记者表示：将
联合“三结三定”共建单位润州区总
工会一道，帮助杨巧云老人圆梦。

今年 70岁的独居、单身老人杨
巧云家住金山街道红光社区王家

湾，她所居住的老屋在半山腰上，
山路不好走，老屋也出现了各种问
题：大门、门锁损坏，屋顶漏雨，家
中电路老化。杨巧云老人因为腿
脚不便加上视力和听力都不好、收
入微薄，所以修房的心愿迟迟不能
实现。报道见报当天，红光社区和
润州区总工会就联系相关施工人
员来到她家，测量大门的尺寸、采
购锁具、重新进行电路布线走向的
排布、安排屋顶补漏材料。

当天装、当天用，两家爱心单位
完美诠释了什么是速度和效率。

30日上午，记者再次和润州区
总工会党支部书记叶宏军、红光社
区负责人来到杨巧云老人家的时
候，老人拉着大家的手开心不已：

“你们看，大门、门锁全都是新的，
家里的电线重新帮我排布安装了，
我不用再摸黑了；屋顶也补过了，
太好了！”老人还现场给大家试了
试崭新的开关，“我还是第一次用
这种新式开关，以前家里的电灯开
关还是那种拉绳的。”叶宏军当即
表示，因为老人生活有实际困难，
下一步将通过党员志愿服务的途
径，为老人提供送菜、送生活用品
上门等志愿服务，逐步解决老人生
活中的难题。

“谢谢，太谢谢你们了！被关
心、被惦记真好啊，我的心都是热烫
烫的！”杨巧云老人不住地擦着激动
的泪水，动情地说。

（记者 胡冰心）

红光社区联合润州区总工会帮老人圆梦

“被人关心惦记，真好！”

本报讯 一朝为军人，终身有军
魂！29日，丹徒区文化艺术活动中
心军号嘹亮、军歌雄壮，一场主题为

“退役不褪色，建功新时代”的最美退
役军人颁奖典礼在此举行，10名“丹
徒最美退役军人”受到表彰。

为讲好退役军人故事、展现退
役军人风采，激发广大退役军人自
豪感、荣誉感、责任感，在全社会营
造关心国防、尊崇军人的浓厚氛围，

丹徒区委退役军人事务工作领导小
组组织开展首届丹徒“最美退役军
人”评选。经过各方推荐，最终在 40
多名候选人当中，遴选出了十名最
美退役军人和十名最美退役军人提
名奖。刘国栋、夏官荣、金荣成、金
泽西、张习军、朱冬祥、丁英龙、孙
佳、蔡磊、徐侠等 10人荣膺首届“丹
徒最美退役军人”称号。

（崔宁华）

首届“丹徒最美退役军人”评出

鱼跃医疗设备入选
制造业单项冠军产品

本报讯 日前，工信部公布了第四
批制造业单项冠军名单，我市江苏鱼
跃医疗设备的“制氧机”成功入选第四
批单项冠军产品。同时，镇江液压股
份有限公司顺利通过第一批制造业单
项冠军复核。

据了解，截至目前，我市共有制造
业国家级单项冠军 4家，其中单项冠
军企业2家，单项冠军产品2项。

（张琼霞 杜广宇）

30日，京口区第四届运动会老年门球赛在滨江门球场举行，各街道的门
球代表队经过15场次的角逐，最终健康路街道、象山街道、四牌楼街道代表队
分获一、二、三名。 王呈 戴红照 摄影报道

本报讯 日前，扬中召开第五届
社会组织公益创投大赛。

本次大赛围绕“展示公益风采、
塑造服务品牌、共建美好扬中”主
题，面向全市社会组织征集优秀公
益服务项目，发掘并宣传一批深受
群众欢迎，具有一定影响力、公信力
和专业服务能力的优秀社会组织，
活动开展以来得到了社会各界广泛
响应和积极参与，经初审后共有 15

个项目入围。
参加比赛的15家社会组织通过

ppt形式简单介绍了本组织项目的基
本情况，评委就各项目的创新程度、
社会效益、参与程度、可推广程度等
方面进行提问、评分并提出建议。最
终，扬中麦田义工服务社的“妙笔生
画”项目获得一等奖，同时评出了二
等奖两项和三等奖三项。

（朱琳 徐心俊）

扬中举行社会组织公益创投大赛

恒顺举办支部书记培训班
本报讯 近日，恒顺集团党委组织

了“不忘初心强党性、牢记使命助家
兴”党支部书记培训班。

培训班上，恒顺集团党委副书记
夏振刚以专题党课“知大势守初心、明
大道担使命，识大体找差距、顾大局抓
落实”为题，与基层党支部的书记们进
行了深入交流；江苏科技大学教授姚
允柱结合当下中美贸易摩擦的实质与
应对等热点，深入浅出为大家讲解了

“当前我国面对的外部风险挑战与应
对”，来自市委市级机关工委和市委组
织部的专家为大家作了“学党史，明大
道”“如何做一名好书记”等授课。通
过学习参观，大家纷纷表示要进一步
学习先进、对标找差，不断提升基层党
组织的凝聚力和战斗力。

（栾继业 包琴）

随着金秋色彩的越发浓烈，句容市白兔镇伏热花海景区内的百日草、千日红、鸡冠花陆续盛开，远远看去成片的
花海宛如色彩斑斓的地毯。景区工作人员介绍，伏热花海景区内的花卉花期将持续至11月中旬左右。

杨志国 辛一 朱蓉 摄影报道

京口区老年门球赛举行

花 海 五 彩 斑 斓

后续报道

本报讯 30日，记者在市河湖长
制工作履职能力培训班上获悉，为最
大限度地发挥河湖长作用，提升水环境
治理水平，我市将实现不同流域的河湖
长协同办公，开启掌上治水时代。

近期市河长办建立了镇江市河
长制综合管理信息平台，来自全市的
120多名各级河湖长昨日接受了这
一系统的操作使用培训。该系统主
要用于信息报送、河长巡河、事件处
理、监督考核等，通过平台可以实时
记录河长的巡河路线，发现问题随时
一拍，分分钟就能共享给上级河长。
还可以利用手机APP显示断面数据、
水功能区、河长公示牌等，让河湖信
息实时全掌握。这一新模式让各个

河流情况、河长湖长巡查视察的问题
一目了然，为河湖长制的进一步落实
提供了强大技术支持，让河道管理进
一步细化。

据介绍，全市 2806条村级河道，
982条乡镇级河道，114条县级河道，
33条省骨干河道，12座省名录湖泊，
106座小型水库，7座中型水库，172
座村级塘坝，特别是 14条市级骨干
河流及其流域内纳入河长制实施范
围的水库，都要有人管，而且管得好，
河长制综合管理信息平台就是有力
武器和工具。

当天，参加培训的人员还学习了
新闻写作、摄影技术等知识。

（栾继业 咸国盛）

我市开启掌上治水时代


